
Warme Speisen

1 Krustenbraten
2
3 Wildbraten
4 Wildgulasch
5 Gemüseauflauf
6 Kartoffelauflauf
7 Nudelauflauf
8 Schweinemedaillons
9 gefülltes Schweinefilet

10
11 Schweinemedaillons in Pilzsahnesoße
12 Schweinefilet in Waldpilzsoße
13
14
15 Frikassee
16
17
18 Kassler auf Sauerkohl
19
20 Jägerpfanne
21 Pilzpfanne (Pute o. Schweinefleisch mit Pilzen in pikanter Pfeffersahnesoße)
22

Sahnegulasch

gefüllter Lachsbraten mit Hackfleisch

Rinderfilet
mit Gehacktes gefüllte Kochschinkenröllchen in Soße

Kasslerpfanne (Kasslerstückchen mit Sauerkraut)
Kasslerscheiben mit Ananas und Käse überbacken

Putengeschnetzeltes

Fleischpfanne Stroganoff



23 Fleischpfanne Waidmann
24 Fleischpfanne pikant
25

überbacken)
26
27 Mandelschnitzel (in Mandelpanade)
28 Mailänder Schnitzel (in Käsepanade)
29
30 Kesselgulasch (Schwein/Rind, Paprika, Zwiebeln,Kartoffeln)
31
32
33
34
35
36 Zwiebelsuppe
37 Käsesuppe
38 Schnitzel
39
40
41
42

Schlemmerpfanne (Bratkartoffeln, Schnitzel, Pilze und Zwiebeln in Sahnesoße mit Käse 

Cordon Bleu- Schweinelachs gefüllt mit Käse und Kochschinken

Rostbrätel mit Zwiebeln

Grillpfanne (Kammfleisch in Schicht mit Porree, Pilzen und Mohrrübe pikant gewürzt)
Soljanka
Gulaschsuppe
Championgcremesuppe
Spargelsuppe

Bouletten klein
Bouletten groß
Hähnchenkeulen klein
Hähnchenkeulen groß



Spezialitäten vom Spanferkel

Keule oder Rücken gebacken
Teilstücke auf Sauerkraut
Schweinehaxe gegrillt

Neu!: Geschirr und Besteck für Ihre Feier!

Fleischerei und Partyservice Ingo Bertram 
14913 Malterhausen Dorf 11 Tel.: 033741-72341 Funk: 0172-5338842
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